Вы находитесь на странице: 1из 43

FASTWIND 220R

FASTWIND 220R

P A R T S M

Pgina 1

10/02/2009

FASTWIND 220R

01 CYLINDER ASSY

CILINDRO

CILINDRO

Ref # Part # 1 410-0027A 2 910-0001A 3 910-0002A 4 920-0001A 5 410-0002A 6 930-0001A 7 912-0001A 8 910-0003A 9 410-0003A 10 921-0001A 11 910-0004A 12 920-0001A 13 410-0004A 14 912-0002A 15 410-0005A 16 410-0006A 17 410-0028A 18 410-0008A 19 921-0002A 20 410-0009A 21 410-0010A 22 410-0011A 23 921-0002A 24 910-0001A 25 420-0001A 26 420-0008A 26 420-0058A 27 410-0030A 28 410-0031A

Description CYLINDER HEAD COVER BOLT M6 X 22 BOLT M6 X 12 WASHER 6 GASKET, CYLINDER HEAD NUT M6 STUDS M6 X 20 BOLT M6 X 30 INTAKE PIPE O-RING 33.5 X 3 BOLT, CYLINDER M6 X 95 WASHER 6 CYLINDER HEAD ASSY STUDS M6 X 25 OIL-SEAL, VALVE STEM SPARK PLUG CYLINDER HEAD ASSEMBLY GUIDE, EX.VALVE O-RING 10 X 1.6 GUIDE, IN.VALVE VALVE COVER GASKET POSITION PIN 10 X 20 O-RING 10 X 1.6 BOLT M6 X 22 CYLINDER GASKET CYLINDER COMP CYLINDER COMP WITH PISTON KIT PAPER GASKET INSULATOR

DESCRIPCIN CULATN - TAPA CULATA PERNO M6 X 22 PERNO M6 X 12 ARANDELA 6 EMPAQUE TAPA CULATA TUERCA M6 ESPRRAGO M6 X 20 PERNO M6 X 30 DUCTO DE ADMISIN O-RING 33,5 X 95 PERNO CILINDRO M6 X 95 ARANDELA 6 CULATA COMPLETA ESPRRAGO M6 X 25 SELLO DE ACEITE, VSTAGO VLVULA BUJA DE ENCENDIDO CULATA COMPLETA GUA EXTERNA VLVULA O-RING 10 X 1,6 GUA INTERNA VLVULA EMPAQUE TAPA VLVULAS PIN DE POSICIN 10 X 20 O-RING 10 X 1,6 PERNO M6 X 22 EMPAQUE CILINDRO CILINDRO KIT CILINDRO EMPAQUE SELLO DE PAPEL INSULADOR CONCECTOR

QuantityQuantity 2007 2008 1 1 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 2

10/02/2009

FASTWIND 220R

02 VALVE MECHANISM

MECANISMO VLVULAS

02 VALVE MECHANISM
Ref # Part # 1 410-0012A 2 410-0013A 3 410-0014A 4 410-0015A 5 940-0001A 6 940-0002A 7 410-0016A 8 410-0017A 9 410-0018A 10 410-0019A 11 920-0002A 12 910-0005A 13 410-0020A 14 410-0021A 15 410-0022A 16 410-0023A 17 410-0024A 18 410-0025A 19 921-0003A 20 940-0003A 21 921-0004A 22 410-0026A 23 920-0003A Description INLET VALVE EXHAUST VALVE OUTER SPRING SEAT, VALVE INNER SPRING SEAT, VALVE OUTER SPRING, VALVE INNER SPRING , VALVE UPPER SEAT, VALVE SPRING VALVE LOCKER ADJUSTING NUT ADJUSTING SCREW WASHER 8 BOLT, ROCKER ARM SEAT ROCKER ARM SEAT COMP GUIDE, PUSH LEVER PUSH LEVER COMP DRIVEN GEAR COMP LOWER ROCKER ARM SHAFT, LOWER ROCKER ARM O-RING 18 X 2.5 SPRING O-RING 16.8 X 2.2 CAMSHAFT WASHER 15

MECANISMO VLVULAS
DESCRIPCIN VLVULA DE ADMISIN VLVULA DE ESCAPE ASIENTO EXTERIOR RESORTE VLVULA ASIENTO INTERNO RESORTE VLVULA RESORTE EXTERIOR VLVULA RESORTE INTERNO VLVULA ASIENTO SUPERIOR RESORTE VLVULA CUAS VLVULAS TUERCA DE AJUSTE TORNILLO DE AJUSTE ARANDELA 8 PERNO ASIENTO IMPULSADOR ASIENTO IMPULSADOR GUA PALANCA DE EMPUJE PALANCA DE EMPUJE PIN DE REPARTICIN BRAZO IMPULSADOR INFERIOR EJE BRAZO IMPULSADOR INFERIOR O-RING 18 X 2,5 RESORTE O-RING 16,8 X 2,5 EJE DE LEVAS ARANDELA 15 QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 3

10/02/2009

FASTWIND 220R

03 CRANKCASE COVER

CUBIERTAS EXT. DEL MOTOR

03 CRANKCASE COVER
Ref # Part # 1 434-0001A 2 921-0002A 3 940-0004A 5 950-0001A 6 434-0039A 7 921-0005A 8 434-0004A 9 434-0005A 10 434-0006A 11 434-0007A 12 911-0001A 13 434-0008A 14 434-0040A 15 911-0002A 17 910-0006A 18 910-0007A 19 960-0001A 20 434-0010A Description LEVER, CLUTCH O-RING 10 X 1.6 SPRING, CLUTCH LEVER SPLIT PIN 2 X 16 R.CRANKCASE COVER O-RING 18 X 3 OIL PLUG POSITION PIN 10 X 16
GASKET, R.CRANKCASE COVER

CUBIERTAS EXT. DEL MOTOR


QuantityQuantity DESCRIPCIN 2007 2008 HORQUILLA EMBRAGUE 1 1 O-RING 10 X 1,6 1 1 RESORTE PALANCA EMBRAGUE 1 1 PIN 2 X 16 1 1 CUBIERTA DERECHA CARCASA MOTOR 1 1 O-RING 18X 3 1 1 TAPN DE ACEITE 2 2 PIN DE POSICIN 10 X 16 1 1 EMPAQUE CUBIERTA DERECHA CARCASA MOTOR 1 1 1 1 TORNILLO M6 X 12 4 4 SELLO DE ACEITE 1 1 TAPA DE DECORACIN EMBRAGUE 1 1 TORNILLO TAPA M6 X 16 3 3 PERNO M6 X 45 1 1 PERNO M6 X 40 12 12 RODAMIENTO DE AGUJAS HK 101410 1 1 TAPA AGUJERO DE INSPECCIN 1 1

OIL LEVEL SIGHT WINGDOW SCREW M6 X 12 OIL SEAL


DECORATION COVER, CLUTCH

COVER SCREW M6 X 16 BOLT M6 X 45 BOLT M6 X40 NEEDLE BEARING HK 101410 CAP, INSPECTION HOLE

Pgina 4

10/02/2009

FASTWIND 220R

03 CRANKCASE COVER

CUBIERTAS EXT. DEL MOTOR

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

921-0006A 434-0011A 434-0012A 434-0041A 434-0014A 434-0042A 434-0016A 434-0043A 434-0044A 910-0008A 910-0007A 910-0009A 910-0010A

O-RING 13.8 X 2.5 POSITION PIN 8 X 14


GASKET, L.CRANKCASE COVER

F.COVER, L.CRANKCASE O-SEAL, RING 27.4 X 2.4 L.DECORETION COVER O-SEAL, RING 62 X 3 REDUCTION GEAR COVER RR.COVER, L.CRANKCASE BOLT M6 X 20 BOLT M6 X40 BOLT M6 X 50 BOLT M6 X 25

O-RING 13,8 X 2,5 PIN 8 X14 EMPAQUE CUBIERTA IZQUIERDA CARCASA MOTOR CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA SELLO EN O, ANILLO 27,4 X 2,4 TAPA DE DECORACIN IZQUIERDA SELLO EN O, ANILLO 62 X 3 CUBIERTA ENGRANE DE REDUCCIN CUBIERTA DERECHA, CARCASA IZQUIERDA PERNO M6 X 20 PERNO M6 X 40 PERNO M6 X 50 PERNO M6 X 25

1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 5 2 2

1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 5 2 2

Pgina 5

10/02/2009

FASTWIND 220R

04 CLUTCH

EMBRAGUE

04 CLUTCH
Ref # Part # 1 450-0051A 2 450-0002A 3 910-0008A 4 450-0052A 5 960-0002A 6 450-0003A 7 940-0005A 8 951-0001A 9 450-0004A 10 11 450-0005A/6A 12 450-0007A 13 450-0008A 14 450-0009A Description ANTI-CHATTER SPRING DISK, CLUTCH SPRING BOLT M6 X 20 CLUTCH PALTE B BEARING 6001 END COVER, CLUTCH SPRING CIRCLIP 12 DRIVEN HUB COMP CLUTCH PLATE A DRIVEN PLATE PRESS PLATE WASHER DRIVE HUB COMP

EMBRAGUE
DESCRIPCIN RESORTE ANTICHIRRIDO RESORTE DISCO EMBRAGUE PERNO M6 X 20 DISCO EMBRAGUE B RODAMIENTO 6001 CUBIERTA EMBRAGUE RESORTE ANILLO DE RETENCIN 12 MANGA EMBRAGUE JGO. DISCOS DE EMBRAGUE DISCO DE PRESIN ARANDELA MANGA PRIMARIA (CONDUCTORA) QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 6 6 1 1 1 1 1 1 6 6 1 1 1 1 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

Pgina 6

10/02/2009

FASTWIND 220R

05 OIL PUMP

BOMBA DE ACEITE

05 OIL PUMP
Ref # Part # 1 461-0001A 2 461-0002A 3 911-0003A 4 940-0006A 5 461-0003A 6 460-0001A 7 461-0004A 8 9 910-0002A 10 460-0002A 11 460-0003A 12 911-0004A 13 460-0004A 14 460-0005A 15 460-0006A 16 460-0007A 17 460-0008A 18 460-0009A 19 460-0010A Description OIL FILTER COMP OIL CONDUIT SCREW M5 X 12 SPRING, OIL CONDUIT COVER, OIL FILTER CHAIN, OIL BUMP GASKET BOLT M6 X 12
SPROCKET COVER, OIL PUMP

BOMBA DE ACEITE
DESCRIPCIN FILTRO DE ACEITE CONDUCTO DE ACEITE TORNILLO M5 X 12 RESORTE CONDUCTO DE ACEITE CUBIERTA FILTRO DE ACEITE CADENILLA BOMBA DE ACEITE EMPAQUE PEDIR REF. 461-0001A PERNO M6 X 12 CUBIERTA PIN BOMBA DE ACEITE BOMBA DE ACEITE TORNILLO M4 X 12 CUBIERTA BOMBA DE ACEITE ROTOR INTERNO ROTOR EXTERNO CUERPO BOMBA DE ACEITE PIN 4 X 6,4 EJE BOMBA DE ACEITE PIN BOMBA DE ACEITE QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

OIL PUMP ASSY SCREW M4 X 12 OIL PUMP COVER INNER ROTOR OUTER ROTOR
OIL PUMP BODY

POSITION PIN 4 X 6.4 SHAFT, OIL PUMP DRIVEN SPROCKET, OIL PUMP

Pgina 7

10/02/2009

FASTWIND 220R

06 CRANKCASE ASSY

CARCAZAS MOTOR

06 CRANKCASE ASSY
Ref # Part # 1 910-0011A 2 434-0019A 3 434-0021A 4 920-0005A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 434-0020A 434-0110A 910-0010A 434-0023A 434-0022A 434-0014A 434-0014A 960-0023A 960-0020A 960-0060A 434-0046A 960-0017A 450-0018A 434-0024A 960-0004A 434-0034A Description BOLT STEEL BRACKET, CLUTCH NUT M832 WASHER 12.5222 STUD B BOLT M628 SEPARATOR, FUEL 1 AND AIR BREATHER TUBE DOWEL PIN 1014 DOWEL PIN 1014 NEEDLE BEARING (NK152312) BEARING (6006) NEEDLE BEARING (HK2110) ASSEMBLY, RIGHT CRANKCASE BEARING (6204) OIL SEAL 20347 STUD B BEARING (6202Z) OIL SEAL 34507

CARCAZAS MOTOR
QuantityQuantity DESCRIPCIN 2007 2008 PERNO M6X55X1.0 DSF200/SMF MN 1 1 PLATINA SUJETADORA GUAYA EMBRAGUE MOTOR 200 C.balanceo 2 2 TUERCA MOTOR 200 C.balanceo 1 1 ARANDELA MOTOR 200 C.balanceo 1 1 PERNO SUJETADOR DE CILINDRO MOTOR 200 C.balanceo 2 2 CUBIERTA DECORATIVA DERECHA 4 4 TORNILLO M6X25X1.0 DSF200/SMF MN 4 4 TUBO DE DESFOGUE CARCAZA MOTOR 200 C.balanceo 2 2 CLIP MOTOR 200 C.balanceo 2 2 ORING 27.4X2.4 MOTOR 200 C.balanceo 1 1 ORING 27.4X2.4 MOTOR 200 C.balanceo 2 2 CANASTILLA EJE SALIDA DSF200 2 2 BALINERA 6005/6006 1 1 CANASTILLA 1 1 CARCAZA MOTOR DER. 2 2 RODAMIENTO 6204 1 1 PION DE ARRANQUE EJE SECUNDARIO MOTOR 200 C.balanceo 2 2 PERNO CILINDRO MOTOR MOTOR 200 C.balanceo 1 1 BALINERA6328RS MOTOR 200 C.BALANCEO 9 9 RETENEDOR MOTOR 200 C.balanceo 1 1

Pgina 8

10/02/2009

FASTWIND 220R

06 CRANKCASE ASSY

CARCAZAS MOTOR

06 CRANKCASE ASSY
Ref # Part # 21 920-0091A 22 434-0124A 23 434-0037A 24 910-0002A 25 434-0033A 26 920-0094A 27 910-0003A 28 960-0001A 29 434-0031A 30 434-0030A 31 940-0007A 32 921-0007A 33 434-0029A 34 434-0026A 35 434-0045A 36 434-0028A 37 434-0109A 38 910-0002A 39 916-0014A 40 910-0009A 41 916-0038A Description WASHER 12.51.520 (ALUMINIUM) OIL DRAIN PLUG M121.5 LOCATING PLATE, GEAR BOLT M612 ASSEMBLY, PRESSURE PIN WASHER 6.7114.4 BOLT M625 NEEDLE BEARING () OIL SEAL 14287 ASSEMBLY, OIL FILTER SCREEN SPRING, OIL FILTER SCREEN O-RING 353 CAP, TAPPET ADJUSTING HOLE GASKET, CRANKCASE ASSEMBLY, LEFT CRANKCASE STOP PLATE, CAMSHAFT RETAINER, CABLE BOLT M612 BOLT M665 BOLT M650 BOLT M695

CARCAZAS MOTOR
QuantityQuantity 2007 2008 ARANDELA 1 1 TAPN DE DRENAJE 2 2 PLATINA PION 1 1 TORNILLO FASTWIND 220 1 1 PIN DE PRESION MOTOR 200 C.balanceo 2 2 ARANDELA 4 4 TORNILLO M6X30 MOTOR 200 C.balanceo 4 4 CANASTILLA HK101410 MOTOR 200 C.balanceo 2 2 RETENEDOR 14X 28 X 7 434-0141A; I10-03020; A0421 2 2 FILTRO DE ACEITE MOTOR 200 C.balanceo 1 1 RESORTE FILTRO ACEITE MOTOR 2 2 ORING 35X3 MOTOR 200 C.balanceo 2 2 TORNILLO DE DRENAJE MOTOR 200 C.balanceo 1 1 EMPAQUE CARCAZA MOTOR MOTOR 200 C.balanceo 1 1 CARCAZA MOTOR IZQ. 2 2 PLATINA MOTOR 200 C.balanceo 1 1 GUA, 8 x 14 2 2 TORNILLO 1 1 TORNILLO M6X65 9 9 TORNILLO M6X50 MOTOR 200 C.balanceo 1 1 PERNO, M6 x 95 DESCRIPCIN

Pgina 9

10/02/2009

FASTWIND 220R

07 CRANKSHAFT / PISTON

CIGEAL

07 CRANKSHAFT / PISTON
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Part # 433-0001A 960-0003A 960-0004A 433-0002A 433-0003A 910-0013A 951-0002A 420-0003A 420-0004A 420-0005A/7A 433-0004A 433-0005A 433-0006A 433-0007A 433-0008A 960-0004A 960-0005A 420-0003AKIT 420-0058A Description
CRANKSHAFT CONNECTING ROD COMP

CIGEAL / PISTN
DESCRIPCIN BIELA RODAMIENTO 6204 RODAMIENTO 6202Z PIN DE REPARTICIN CHAVETA 25 X 14 X 4 PERNO ANILLO DE RETENCIN PISTN 15 PISTN PASADOR PISTON JGO. ANILLOS STD. PIN PRINCIPAL CIGEAL PIN BOMBA DE ACEITE PIN PRINCIPAL DE BALANCE EJE PIN SECUNDARIO DE BALANCE EJE EJE DE BALANCE RODAMIENTO 6203 RODAMIENTO 6203 KIT PISTON STD. KIT CILINDRO QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

BEARING 6204 BEARING 6202Z TIME DRIVING GEAR


SEMI-CIRCULAR KEY 25 X 14 X 4

JOINTING BOLT CIRCLIP, PISTON PIN 15 PISTON PISTON PIN SET ASSY RINGS PISTON CRANKSHAFT GEAR
DRIVING SPROCKET, OIL PUMP DRIVING GEAR, BALANCE SHAFT DRIVEN GEAR, BALANCE SHAFT

BALANCE SHAFT BEARING 6203 BEARING 6303 KIT PISTON ASSY CYLINDER ASSY WITH PISTON

Pgina 10

10/02/2009

FASTWIND 220R

08 TRANSMISSION

TRANSMISIN

25

08 TRANSMISSION
Ref # 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24 25 Part # 450-0010A 450-0011A 450-0012A 920-0006A 951-0003A 450-0013A 450-0014A 450-0015A 450-0016A 450-0017A 920-0003A 450-0018A 450-0019A 450-0020A 450-0021A 450-0022A 450-0023A 450-0024A 450-0025A 450-0026A 450-0027A 920-0003A 450-0028A 450-0050A 450-0169A Description SPACER 2ND DRIVING GEAR 5TH DRIVING GEAR SPLINE WASHER 20 CIRCLIP 20 4TH DRIVING GEAR 3RD DRIVING GEAR MAIN SHAFT SPACER STARTING GEAR COMP WASHER 15 STARTING GEAR COMP DOUBLE METAL BUSH SPACE 16.5 1ST DRIVEN GEAR BUSH 3RD DRIVEN GEAR 4TH DRIVEN GEAR DRIVEN SHAFT 5TH DRIVEN GEAR 2ND DRIVEN GEAR WASHER 15 FRONT SPROCKET (Z=16) FRONT SPROCKET (Z=15) CHAIN DRIVE KIT

TRANSMISIN
DESCRIPCIN ESPACIADOR PIN DE 2DA (EJE PRIMARIO) PIN DE 5TA (EJE PRIMARIO) ARANDELA 20 ANILLO DE RETENCIN 20 PIN DE 4TA (EJE PRIMARIO) PIN DE 3RA (EJE PRIMARIO) EJE PRINCIPAL ESPACIADOR PIN DE ARRANQUE ARANDELA 15 PIN DE ARRANQUE BUJE METLICO ESPACIADOR 16.5 PIN DE 1RA (EJE PRIMARIO) BUJE PIN DE 3RA (EJE SECUNDARIO) PIN DE 4TA (EJE SECUNDARIO) EJE SECUNDARIO PIN DE 5TA (EJE SECUNDARIO) PIN DE 2DA (EJE SECUNDARIO) ARANDELA 15 PIN DELANTERO (Z=16) PIN DELANTERO (Z=15) KIT DE ARRASTRE QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 3 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 11

10/02/2009

FASTWIND 220R

08 TRANSMISSION

TRANSMISIN

08 TRANSMISSION
Ref # Part # 25 450-0029A 26 910-0014A 27 920-0007A 28 951-0004A 29 450-0030A 30 940-0009A 31 920-0008A 32 450-0031A 33 951-0003A 34 920-0009A 35 450-0032A 36 450-0033A 37 450-0034A 38 940-0010A 39 450-0035A 40 920-0007A Description FIXTURE PLATE BOLT WASHER 14 CIRCLIP 14 RATCHET GUIDE PLATE SPRING WASHER 16 RATCHET CIRCLIP 20 WASHER 20 STARTING GEAR STARTING SHAFT SPRING SEAT RETURN SPRING, STARTER COLLAR WASHER 14

TRANSMISIN
DESCRIPCIN PLACA FIJA PERNO ARANDELA 14 ANILLO DE RETENCIN 14 PLACA GUA DEL TRINQUETE RESORTE ARANDELA 16 TRINQUETE ANILLO DE RETENCIN 20 ARANDELA 20 PIN DE ARRANQUE EJE DE ARRANQUE ASIENTO RESORTE RESORTE DE RETORNO DE ARRANQUE COLLARIN ARANDELA 14 QuantityQuantity 2007 2008 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 12

10/02/2009

FASTWIND 220R

09 GEARSHIFT

CONTROL DE CAMBIOS

19

09 GEARSHIFT
Ref # Part # 1 450-0036A 2 940-0011A 3 450-0037A 4 450-0038A 5 940-0012A 6 920-0008A 7 450-0039A 8 450-0040A 9 450-0041A 10 450-0042A 11 450-0043A 12 910-0010A 13 450-0044A 14 450-0045A 15 450-0046A 16 450-0047A 17 910-0001A 18 940-0013A 19 343-0003A Description RETAINING RING 12 SPRING, SHIFT PLATE SHIFT PLATE SHIFT SHAFT COMP
RETURN SPRING, SHIFT PLATE

CONTROL DE CAMBIOS
DESCRIPCIN ANILLO DE RETENCIN 12 RESORTE PLACA DE CAMBIOS PLACA DE CAMBIOS EJE DE CAMBIOS RESORTE DE RETORNO, PLACA DE CAMBIOS ARANDELA TOPE 16 ANILLO DE RETENCIN 14 EJE GUA HORQUILLA DE CAMBIOS HORQUILLA DERECHA DE CAMBIOS HORQUILLA CENTRAL DE CAMBIOS HORQUILLA IZQUIERDA DE CAMBIOS PERNO M6 X 25 PLACA DE LEVA DE CAMBIOS PIN 4 X 10 TAMBOR DE CAMBIOS ROTOR DE INTERRUPTOR DE NEUTRO PERNO M6 X 22 RESORTE INTERRUPTOR IINDICADOR DE CAMBIOS QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

STOPPING WASHER 16 RETAINING RING 14


SHAFT, GEARSHIFT FORK GUIDE

FORK, R. GEARSHIFT FORK, CENTER GEARSHIFT FORK, L. GEARSHIFT BOLT M6 X 25 CAM PLATE, GEARSHIFT PIN 4 X 10 DRUM, GEARSHIFT ROTOR, NEUTRAL SWITCH BOLT M6 X 22 SPRING SWITCH ASSY GEAR SHIFTING

10 ELECTRIC STARTER

MOTOR DE ARANQUE

Pgina 13

10/02/2009

FASTWIND 220R

10 ELECTRIC STARTER
Ref # Part # 1 320-0001A 2 431-0001A 3 431-0002A 4 960-0001A 5 431-0003A 6 431-0004A 7 910-0002A 8 920-0010A 9 431-0011A 10 431-0009A 11 910-0002A 12 431-0010A Description STARTING MOTOR ASSY DUAL GEAR (1) AXLE PIN 3 X 16 NEEDLE BEARING HK 101410 DUAL GEAR (1) DUAL GEAR (2) BOLT M6 X 12 WASHER 10M STARTER CLUTCH STARTING GEAR COMP BOLT M6 X 12
GEAR PLATE, STARTING CLUTCH

MOTOR DE ARANQUE
DESCRIPCIN MOTOR DE ARRANQUE EJE ENGRANE (1) DUAL PIN 3 X 16 BUJE DE AGUJAS HK 101410 ENGRANE DUAL (1) ENGRANE DUAL (2) PERNO M6 X 12 ARANDELA 10M EMBRAGUE DE ARRANQUE ENGRANE DE ARRANQUE PERNO M6 X 12 PLACA ENGRANE, EMBRAGUE DE ARRANQUE QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 14

10/02/2009

FASTWIND 220R

11 STATOR

CORONA DEL MAGNETO

11 STATOR
Ref # Part # 1 311-0001A 2 432-0001A 3 311-0002A 4 910-0015A 5 920-0002A 6 910-0003A Description FLY WHEEL COMP ROTATOR COMP STATOR COMP BOLT M8 X 10 WASHER 8M BOLT M6 X 30

CORONA DEL MAGNETO


DESCRIPCIN VOLANTE ROTOR CORONA DEL MAGNETO PERNO M8 X 10 ARANDELA 8M PERNO M6 X 30 QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3

Pgina 15

10/02/2009

FASTWIND 220R

12 CARBURETOR

CARBURADOR

13 CARBURETOR
Ref # Part # 1 470-0001A 2 470-0002A 3 470-0003A 4 470-0004A 5 470-0005A 6 470-0006A 7 470-0007A 8 470-0008A 9 470-0009A 10 470-0010A 11 470-0011A 12 470-0012A 13 470-0013A 14 470-0014A 15 470-0015A 16 470-0016A 17 470-0017A 18 470-0018A 19 470-0019A 20 470-0020A Description GASKET, CARBURETOR FLOAT NEEDLE FUEL NEEDLE FLOAT, CARBURETOR UPPER COVER FLOAT CHAMBER ADJUSTING SCREW CAM COMP ACCELERATOR PUMP VALVE COMP HANDLE, VALVE IDLE ADJUSTING SCREW ONE-WAY VALVE CARBURETOR COLLAR, VALVE HANDLE CONNECTING SLICE DRAIN OIL PIPE DUST PROOF SLEEVE HOLDER, OIL NEEDLE BREATH PIPE

CARBURADOR
DESCRIPCIN EMPAQUETADURA CARBURADOR PUNZN AGUJA DE COMBUSTIBLE FLOTADOR CARBURADOR CUBIERTA SUPERIOR CMARA DEL FLOTADOR TORNILLO DE AJUSTE LEVA BOMBA DE ACELERACIN VLVULA VLVULA DE AJUSTE TORNILLO DE AJUSTE DE RALENTI VLVULA DE UNA VA CARBURADOR COLLARIN VLVULA DE AJUSTE PLACA DE CONEXIN TUBO DE ACEITE DE DRENAJE MANGA DE PROTECCIN DE POLVO SUJETADOR AGUJA DE ACEITE DUCTO DE REPIRACIN QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 16

10/02/2009

FASTWIND 220R

13 CARBURETOR

CARBURADOR

21 22 23 24 25 26 27 28 29
1,3,4, 7,19

910-0016A 910-0017A 911-0003A 911-0005A 470-0021A 470-0022A 470-0023A 470-0024A 470-0025A 470-0026A

BOLT M4 X 12 BOLT M4 X 16 SCREW M5 X 12 SCREW M5 X 14 CLAMP 6 CLAMP 6 MAIN NOZZLE COUNTER NOZZLE CARBURETOR BODY KIT CARBURETOR

PERNO M4 X 12 PERNO M4 X 16 TORNILLO M5 X 12 TORNILLO M5 X 14 ABRAZADERA 6 ABRAZADERA 6 SURTIDOR PRINCIPAL SURTIDOR CUERPO CARBURADOR KIT CARBURADOR

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 17

10/02/2009

FASTWIND 220R

14 FRAME

CHASIS

14 FRAME
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Part # 210-0012A 916-0001A 210-0013A 210-0014A 931-0002A 916-0002A 931-0004A 916-0003A 916-0004A 210-0015A 916-0005A 338-0002A 210-0017A 910-0044A 210-0016A 931-0006A 910-0057A Description

CHASIS
DESCRIPCIN CHASIS PERNO BRIDA M6X12-W SEGURO CASCO BASE MOTOR (LADO SUPERIOR) TUERCA BRIDA M8-W PERNO BRIDA M8X70-W PERNO BRIDA M10-W PERNO BRIDA M10X110-W PERNO BRIDA M8X90-W BASE MOTOR (LADO INFERIOR) PERNO BRIDA M6X12 PITO GUA GUAYA PERNO M5X10-W SEGURO T TELESCPICA DIRECCIN TUERCA M5 PERNO M8 X 10 X 12.5 QuantityQuantity 2007 2008

FRAME FLANGE BOLT M6X12-W HELMET LOCK ENGINE PLANK (UP SIDE) FLANGE NUT M8-W FLANGE BOLT M8X70-W FLANGE NUT M10-W FLANGE BOLT M10X110-W FLANGE BOLT M8X90-W ENGINE PLANK (DOWN SIDE) FLANGE BOLT M6X12 HORN CABLE GUIDING BOLT M5X10-W STEERING STEM LOCK NUT M5 BOLT M8 X 10 X 1.25

1 2 1 2 5 5 2 2 1 1 1 1 1 2 1
1 1

1 2 1 2 5 5 2 2 1 1 1 1 1 2 1
1 1

15 FRONT SHOCK ABSORBER

AMORTIGUADOR DELANTERO

Pgina 18

10/02/2009

FASTWIND 220R

15 FRONT SHOCK ABSORBER


Ref # 1 2 3 4 5 6 Part # 241-0013A 241-0014A 331-0012A 331-0013A 331-0027A 241-0038A Description

AMORTIGUADOR DELANTERO
QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

DESCRIPCIN AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO L.FRONT SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO R.FRONT SHOCK ABSORBER HEADLIGHT BRACKET LEFT SOPORTE FAROLA IZQUIERDA HEADLIGHT BRACKET RIGHT SOPORTE FAROLA DERECHA DECORATION COVER FRONT LIGHT BRACKET JGO. CUNAS DE ASIENTO SOPORTES FAROLA OIL SEAL FRONT SHOCK RETENEDOR DE TELESCOPICO

Pgina 19

10/02/2009

FASTWIND 220R

16 STEERING STEM

ESPIGO DE DIRECCION

16 STEERING STEM
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Part # 231-0004A 231-0005A 231-0006A 231-0007A 231-0008A 231-0009A 231-0010A 231-0011A 922-0002A 920-0010A 910-0045A 231-0013A 910-0030A 231-0012A 332-0015A 231-0005A/11A Description STEERING STEM COMPRESSED NUT RACE BOWL UPPER UPPER RIB BRACKET

ESPIGO DE DIRECCION Y COMPONENTES


DESCRIPCIN T TELESCPICA DIRECCIN TUERCA DE COMPRESIN PISTA SUPERIOR SOPORTE SUPERIOR PISTA CHASIS SUPERIOR PISTA CHASIS INFERIOR SOPORTE INFERIOR PISTA INFERIOR ARANDELA RESORTE 10-W ARANDELA 10-W PERNO M6X10 PIN PERNO M10X35-W ABRAZADERA T TELESCPICA REFLECTOR JGO. CUNAS DE DIRECCION QuantityQuantity 2007 2008

UP FRAME BOWL DOWN FRAME BOWL DOWN RIB BRACKET


RACE BOWL DOWN

SPRING WASHER 10-w WASHER 10-W Bolt, hex M6x 10 CLIP BOLT M10X35-W CLAMP STEERING STEM REFLECTOR RACE STEERING SET

1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2
2 2 1

1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2
2 2 1

17 OPERATING SYSTEM

SISTEMA DE OPERACIN

Pgina 20

10/02/2009

FASTWIND 220R

17 OPERATING SYSTEM
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Part # 230-0008A 910-0018A 230-0009A 910-0046A 230-0010A 270-0013A 910-0047A 910-0002A 910-0058A Description

DIRECCION DELANTERA
DESCRIPCIN MANUBRIO DIRECCIN DERECHO PERNO M8X30-W MANUBRIO DIRECCIN IZQUIERDO PERNO M8X40-W PLACA DE CONEXIN SUPERIOR INTERRUPTOR DE ENCENDIDO PERNO M8X12-W PERNO M6X12-W PERNO M10 X 20 X 1.5 QuantityQuantity 2007 2008

RIGHT STEERING HANDLEBAR BOLT M8X30-W LIFT STEERING HANDLEBAR BOLT M8X40-W UPPER CONNECTING PLATE IGNITION LOCK BOLT M8X12-W BOLT M6X12 -w
BOLT M10 X 20 X 1.5

1 2 1 2 1 1 2 2
1

1 2 1 2 1 1 2 2
1

Pgina 21

10/02/2009

FASTWIND 220R

18 HEADLIGHT AND HEAD COWLING ASSY FAROLA Y CARENAJE

18 HEADLIGHT AND HEAD COWLING ASSY FAROLA Y CARENAJE


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Part # 121-0013A 121-0014A 121-0015A 920-0012A 910-0026A 121-0017A 121-0018A 910-0008A 910-0028A 910-0008A 910-0008A 331-0014A 331-0015A 331-0016A 331-0017A 910-0045A 121-0024A Description DESCRIPCIN CONJUNTO CARENAJE SOPORTE DERECHO CARENAJE FRONTAL SOPORTE IZQUIERDO CARENAJE FRONTAL ARANDELA 5-W PERNO M5 X14-W ACRLICO CARENAJE CARENAJE FRONTAL PERNO M6X20-W PERNO HEX M6 X 16-W PERNO M6X20-W PERNO HEX M6 X 20-W FAROLA COMPLETA BOMBILLO 1 FAROLA SOCKET DE FAROLA BOMBILLO 2 FAROLA PERNO M6 X 10 X 1.0 SOPORTE FAROLA QuantityQuantity 2007 2008

COWLING ASSY RIGHT COVER COWLING LEFT COVER COWLING WASHER 5-W BOLT M5X14-W WINDSHIELD HEAD COWLING BOLT M6X20-W BOLT, HEX M6 X 16-W BOLT M6X20-W BOLT, HEX M6X20-W HEADLIGHT ASSY HEADLIGHT BULB1 HEADLIGHT BULB SEAT HEADLIGHT BULB2 BOLT M6 X 10 X 1.0
HEADLIGHT BRACKET

1 1 1 5 5 1 1 4 2 2 2 1 1 1 1
2 1

1 1 1 5 5 1 1 4 2 2 2 1 1 1 1
2 1

19 SPEEDOMETER

VELOCMETRO

Pgina 22

10/02/2009

FASTWIND 220R

19 SPEEDOMETER
Ref # 1 2 3 Part # 333-0008A 333-0009A 910-0048A Description

VELOCMETRO
DESCRIPCIN VELOCMETRO GUAYA VELOCMETRO PERNO M8 X 20 QuantityQuantity 2007 2008

SPEEDMETER SPEEDOMETER CABLE BOLT, M8X20

1 1 2

1 1 2

Pgina 23

10/02/2009

FASTWIND 220R

20 FRONT TURNING LIGHT

DIRECCIONAL DELANTERA

20 FRONT TURNING LIGHT


Ref # 1 2 3 4 5 Part # 337-0006A 337-0007A 337-0008A 331-0025A 331-0026A Description

DIRECCIONAL DELANTERA
DESCRIPCIN DIRECCIONAL IZQUIERDA DELANTERA DIRECCIONAL DERECHA DELANTERA BOMBILLO LUZ DIRECCIONAL BASE DER. SOPORTE DIRECCIONAL DEL BASE IZQ. SOPORTE DIRECCIONAL DEL. QuantityQuantity 2007 2008

FRONT LEFT TURNING LIGHT FRONT RIGHT TURNING LIGHT TURNING LIGHT BULB
BRACKET, FRONT RIGHT WINKER BRACKET , FRONT LEFT WINKER

1 1 1
1 1

1 1 1
1 1

Pgina 24

10/02/2009

FASTWIND 220R

21 HANDLEBAR CONTROLS

COMANDOS DE MANEJO

11 12

13

21 HANDLEBAR CONTROLS
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Part # 270-0014A 270-0015A 270-0016A 270-0017A 270-0018A 270-0019A 270-0020A 270-0021A 270-0022A 270-0023A 270-0030A 270-0031A 270-0032A Description

COMANDOS DE MANEJO
DESCRIPCIN GUAYA ACELERADOR GUAYA EMBRAGUE CORREA L=150 INTERRUPTOR MANUBRIO DERECHO INTERRUPTOR MANUBRIO IZQUIERDO CAUCHO MANUBRIO IZQUIERDO PLACA DE BALANCE MANILAR ACELERADOR MANIGUETA EMBRAGUE CAUCHO GUARDABARRO IZQUIERDO ESPEJO IZQUIERDO ESPEJO DERECHO SUJEATDOR GUAYA EMBRAGUE QuantityQuantity 2007 2008

THROTTLE CABLE CLUTCH CABLE BELT L=150 SWITCH ASSY R.HAND SWITCH ASSY L.HAND LEFT-HAND RUBBER BALANCE PLATE ASSY THROTTLE CONTROL BAR CLUTCH LEVER ASSY LEFT DUST FREE RUBBER
LEFT MIRROR RIGHT MIRROR

1 1 4 1 1 1 2 1 1 1
1 1 1

1 1 4 1 1 1 2 1 1 1
1 1 1

CLUTCH CABLE HOLDER

Pgina 25

10/02/2009

FASTWIND 220R

22 FRONT FENDER

GUARDABARRO DELANTERO

22 FRONT FENDER
Ref # 1 2 3 4 Part # 110-0005A 110-0006A 110-0007A 910-0048A Description

GUARDABARRO DELANTERO
DESCRIPCIN GUARDABARRO DELANTERO GUA GUAYA SOPORTE GUARDABARRO DELANTERO PERNO M8X20-W QuantityQuantity 2007 2008

FRONT FENDER CABLE GUIDING FRONT FENDER BRACKET BOLT M8X20-W

1 1 1 4

1 1 1 4

Pgina 26

10/02/2009

FASTWIND 220R

23 FRONT WHEEL AND DISC BRAKE ASSY

RUEDA DELANTERA Y DISCO DE FRENO

23 FRONT WHEEL AND DISC BRAKE ASSY


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Part # 261-0024A 261-0025A 261-0026A 261-0027A 930-0006A 261-0028A 261-0029A 251-0009A 910-0029A 251-0010A 251-0011A 251-0037A 251-0014A 910-0002A 261-0034A 251-0051A 251-0040A 251-0041A 251-0039A 341-0006A Description FRONT TYRE RIM ASSY FRONT BRAKE DISC SENSOR, SPEEDER NUT M12X1.25-W AXLE, FRONT WHEEL RIGHT COLLAR, FR. WHEEL CLIP B, BRAKE TUBE BOLT M8x 25-W
LOCKING PLATE, DISC BRAKE PLATE

RUEDA DELANTERA Y DISCO DE FRENO


DESCRIPCIN LLANTA DELANTERA RIN DISCO DE FRENO DELANTERO SENSOR VELOCMETRO TUERCA M12X1.25-W EJE RUEDA DELANTERA BUJE RUEDA PIN TUBO DE FRENO PERNO M8X25-W PLACA FRENO DE DISCO FRENO DELANTERO JGO. PASTILLAS DE FRENO PIN TUBO DE FRENO PERNO M6X12-W NEUMTICO LLANTA DELANTERA MANIGUETA FRENO DELANTERO MANGUERA FRENO DELANTERO CALIPER DELANTERO BOMBA FRENO DELANTERO INTERRUPTOR FRENO DELANTERO QuantityQuantity 2007 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

FRONT BRAKE ASSY INNER BRAKE PLATE OUTER BRAKE PLATE CLIP A, BRAKE TUBE BOLT M6X12-W FRONT TYRE TUBE FRONT LEVEL HOSE FRONT BRAKE SISTEM CALIPER FRONT DISK CYLINDER MASTER F BRAKE SWITCH FRONT BRAKE

Pgina 27

10/02/2009

FASTWIND 220R

24 REAR DISC BRAKE ASSEMBLY

FRENO DE DISCO TRASERO

24 REAR DISC BRAKE ASSEMBLY


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Part # 910-0029A 252-0012A 252-0013A 252-0014A 910-0028A 252-0015A 252-0016A 931-0001A 940-0023A 252-0022A 252-0023A 912-0011A 252-0024A Description

FRENO DE DISCO TRASERO


DESCRIPCIN PERNO M8X25 BOMBA FRENO PROTECTOR DE CAUCHO CONDUCTO DE ACEITE PERNO M6X15 FRENO DE DISCO SOPORTE TUERCA M6 RESORTE SOPORTE FRENO TRASERO SOPORTE CLIPER TORNILLO JGO. PASTILLAS FRENO TRASERO (2PCS) QuantityQuantity 2007 2008

BOLT M8X25 UP DISC BRAKE PUMP RUBBER PROTECTOR OIL TUBE BOLT M6X15 DOWN DISC BRAKE BRAKE OIL CUP HEX FLANGED NUT M6 BRAKE OIL CUP SPRING
REAR BRAKE ASSEMBLY CALIPER BRACKET DOUBLE HEAD STUD PADS ASSY

2 1 2 1 3 1 1
3 1 1 1 1 1

2 1 2 1 3 1 1
3 1 1 1 1 1

Pgina 28

10/02/2009

FASTWIND 220R

25 REAR WHEEL ASSEMBLY

RUEDA TRASERA

19

13

15 18
16 17

14

25 REAR WHEEL ASSEMBLY


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Part # 262-0023A 262-0024A 262-0025A 910-0049A 262-0026A 930-0007A 262-0027A 262-0028A 930-0008A 910-0050A 262-0029A 910-0029A 262-0035A 262-0036A 931-0003A 262-0037A 262-0038A 262-0039A 450-0169A Description

RUEDA TRASERA
DESCRIPCIN RIN LLANTA TRASERA COLLARN RUEDA TRASERA PERNO M10X1,25X35-W PIN DE ARRASTRE TUERCA M10X1,25-W ANILLO DE RETENCIN 52 TENSOR CADENA TUERCA M8-W PERNO M8X60-W DISCO DE FRENO TRASERO PERNO M8X25-W NEUMTICO LLANTA TRASERA EJE TRASERO TUERCA EJE TRASERO M14 MANZANA RUEDA TRASERA CAUCHO ANTIVIBRANTE PIN TRASERO BUJE DERECHO RUEDA TRASERA KIT DE ARRASTRE QuantityQuantity 2007 2008

RIM ASSY REAR TYRE LEFT COLLAR, RR. WHEEL BOLT M10X1.25X35-W SPROCKET 42 NUT M10X1.25-W CIRCLIP 52 CHAIN ADJUSTER NUT M8-W
BOLT M8X60-W

REAR BRAKE DISC BOLT M8x 25-W REAR TYRE TUBE


REAR AXLE REAR AXLE NUT M14 REAR WHEEL HUB REAR SPROCKET CUSHION RIGHT COLLAR REAR WHEEL CHAIN DRIVE ASSY KIT

1 1 1 4 1 4 2 2 2 2 1 4
1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 4 1 4 2 2 2 2 1 4
1 1 1 1 1 1 1

Pgina 29

10/02/2009

FASTWIND 220R

26 FUEL TANK

TANQUE DE COMBUSTIBLE
21 22

23

19 20

26 FUEL TANK
Ref # 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Part # 221-0004A 222-0001A 222-0002A 221-0005A 930-0001A 221-0006A 221-0007A 221-0008A 221-0009A 221-0010A 910-0051A 221-0011A 221-0012A 221-0013A 122-0006A 911-0010A 122-0007A 122-0008A 122-0009A 913-0008A 913-0009A 910-0045A 61180-F121-0000 Description

TANQUE DE COMBUSTIBLE
DESCRIPCIN MEDIDOR TUBO DE ACEITE PIN TUBO DE ACEITE SENSOR DE COMBUSTIBLE TUERCA M6-W ANILLO DE CAUCHO BUJE DELANTERO TANQUE DE COMBUSTIBLE CAUCHO TANQUE TANQUE DE COMBUSTIBLE BUJE TRASERO TANQUE DE COMBUSTIBLE PERNO M6X40-W ANILLO DE CAUCHO TANQUE DE COMBUSTIBLE EMPAQUE TRASERO TANQUE DE COMBUSTIBLE TAPA TANQUE DE COMBUSTIBLE CUBIERTA IZQUIERDA TANQUE DE COMBUSTIBLE TORNILLO M4X10 BARRA DECORATIVA TANQUE DE COMBUSTIBLE BARRA DECORATIVA TANQUE DE COMBUSTIBLE CUBIERTADERECHA TANQUE DE COMBUSTIBLE PERNO M5X20X0,75 PERNO M5X20X0,75 PERNO M6X10X1.0 FILTRO GASOLINA QuantityQuantity 2007 2008

FUEL SWITCH OIL TUBE CLIP, OIL TUBE FUEL SENSOR NUT M6-W RUBBER RING COLLAR, FRONT FUEL TANK FUEL TANK NECK FUEL TANK ASSY FUEL TANK REAR COLLAR BOLT M6X40-W FUEL TANK RUBBER RING, FUEL TANK REAR GASKET LOCK FUEL TANK LEFT FUEL TANK COVER SCREW M4 X 10 FUEL TANK DECORATIVE BAR FUEL TANK DECORATIVE BAR RIGHT FUEL TANK COVER
SOCKET BOLT M5 X 20 X 0.75 SOCKET BOLT M5 X 6 X 0.75 CROSS BOLT M6 X 10 X 1.0 FILTER FUEL

1 1 2 1 4 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 4 1
1 1 3 4 2 1

1 1 2 1 4 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 4 1
1 1 3 4 2 1

Pgina 30

10/02/2009

FASTWIND 220R

27 CENTRE STAND/SIDE STAND

SOPORTE CENTRAL / SOPORTE LATERAL

27 CENTRE STAND/SIDE STAND


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Part # 212-0003A 212-0004A 212-0005A 930-0003A 910-0052A 950-0004A 920-0013A 940-0018A 940-0019A Description

SOPORTE CENTRAL / SOPORTE LATERAL


DESCRIPCIN SOPORTE LATERAL EJE SOPORTE CENTRAL SOPORTE CENTRAL TUERCA M10-W PERNO M10X1,5X3.5-W PIN 2.5X26 ARANDELA 17 (17X27X2.5)-W RESORTE, SOPORTE LATERAL RESORTE, SOPORTE CENTRAL QuantityQuantity 2007 2008

SIDE STAND CENTER STAND AXIS CENTER STAND NUT M10-W BOLT M10x 1.5x 35-W PIN 2.5x 26 WASHER 17 (17X27X2.5)-W SPRING, SIDE STAND SPRING, CENTER STAND

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 31

10/02/2009

FASTWIND 220R

28 FOOT REST ASSEMBLY / REAR SHOCK ABSORBER

28 FOOT REST ASSEMBLY / REAR SHOCK ABSORBER DESCANSAPIS / AMORTIGUADOR TRASERO


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Part # 242-0002A 211-0013A 211-0014A 211-0015A 211-0016A 910-0018A 930-0003A 920-0010A 910-0048A 211-0017A Description DESCRIPCIN AMORTIGUADOR TRASERO PEDAL TRASERO DERECHO PEDAL TRASERO IZQUIERDO PEDAL DELANTERO IZQUIERDO PEDAL DELANTERO DERECHO PERNO M8X30-W TUERCA M-10W ARANDELA 10-W PERNO M8X20-W SOPORTE PEDAL DELANTERO QuantityQuantity 2007 2008

REAR SHOCK ABSORBER RIGHT REAR PEDAL ASSY LEFT REAR PEDAL ASSY LEFT FRONT PEDAL ASSY RIGHT FRONT PEDAL ASSY BOLT M8X30-W NUT M10-W WASHER 10-W BOLT M8X20-W FRONT PEDAL BRACKET

2 1 1 1 1 4 4 4 1 1

2 1 1 1 1 4 4 4 1 1

Pgina 32

10/02/2009

FASTWIND 220R

29 SWINGARM / CHAIN COVER


8 10

11

29 SWINGARM / CHAIN COVER


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Part # 213-0014A 214-0003A 213-0015A 213-0016A 213-0017A 930-0006A 910-0002A 910-0045A 213-0018A 213-0019A 450-0169A Description

TIJERA TRASERA / GUARDACADENA


QuantityQuantity 2007 2008

DESCRIPCIN CHAIN COVER CUBIERTA CADENA CHAIN(428HX108) CADENA (428HX108) CHAIN RUBBER PAD CAUCHO DESLIZADOR REAR SWING ARM TIJERA TRASERA SWING ARM AXLE, EJE TIJERA NUT M12X1.25-W TUERCA M12X1.25-W BOLT M6X12-W PERNO M6X12-W BOLT M6 X 15 X 1.0 PERNO M6X15X1 RUBBER BUSH, SWINGARM BUJE DE CAUCHO TIJERA TRASERA CHAIN COVER COLLARED WASHER COLLARN DRIVHE CHAIN ASSY KIT DE ARRASTRE

1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1

Pgina 33

10/02/2009

FASTWIND 220R

30 KICK STARTER / GEAR SHIFT

PEDALES

11

30 KICK STARTER / GEAR SHIFT


Ref # 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Part # 450-0049A 252-0017A 940-0020A 252-0018A 252-0019A 940-0021A 931-0004A 916-0007A 950-0001A 916-0008A Description

PEDALES
QuantityQuantity 2007 2008

GEARSHIFT PEDAL ASSY REAR BRAKE SWITCH REAR BRAKE SWITCH SPRING ROD ASSY, REAR BRAKE REAR BRAKE PEDAL, REAR BRAKE SPRING, FLANGED NUT M10 BOLT M10 X 45 X 1.5 COTTER PIN 2X16-W BOLT M6 X 20 X 1.0

DESCRIPCIN PEDAL DE CAMBIOS INTERRUPTOR FRENO TRASERO RESORTE INTERRUPTOR FRENO TRASERO BARRA FRENO TRASERO PEDAL FRENO TRASERO RESORTE FRENO TRASERO TUERCA M10 PERNO M10X45X1.5 PIN 2X16-W PERNO M6X20X1.0

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1

Pgina 34

10/02/2009

FASTWIND 220R

31 ELECTRIC COMPONENT

COMPONENTES ELCTRICOS

15

16

31 ELECTRIC COMPONENT
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 Part # 350-0003A 910-0034A 313-0004A 313-0005A 313-0006A 337-0009A 337-0010A 350-0004A 311-0008A 350-0005A 311-0009A 910-0043A 911-0016A 350-0007A Description

COMPONENTES ELCTRICOS
DESCRIPCIN INSTALACIN ELCTRICA COMPLETA PERNO M6X16-W BOBINA DE ALTA CAUCHO CDI CDI CAUCHO SUJETADOR REL DIRECCIONAL REL DIRECCIONAL FUSIBLE 15A RECTIFICADOR CAJA DE FUSIBLES DIODO PERNO M5X20-W TORNILLO 5X16 SUJETADOR INSTALACIN ELCTRICA QuantityQuantity 2007 2008

WIRE HARNESS ASSY BOLT M6X16-W IGNITION COIL RUBBER, CDI CDI RUBBER, WINKER WINKER FUSE 15A RECTIFIER FUSE BOX DIODE BOLT M5X20-W SCREW 5X16 WIRE HARNESS HOLDER ASSY

1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1
2 1

1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1
2 1

Pgina 35

10/02/2009

FASTWIND 220R

32 BATTERY / AIR CLEANER

BATERA / FILTRO DE AIRE

18

19

17

32 BATTERY / AIR CLEANER


Ref # 1 2 3 4 5 7 8 9 11 13 14 15 16 17 18 19 Part # 215-0004A 215-0005A 980-0003A 312-0003A 312-0004A 313-0020A 320-0007A 320-0008A 490-0007A 910-0008A 920-0001A 312-0006A 490-0008A 910-0045A 911-0017A 970-0005A Description

BATERA / FILTRO DE AIRE


DESCRIPCIN CORREA BATERA SOPORTE BATERA SUJETADOR CONJUNTO DE HERRAMIENTAS BATERA (12V 7AH) INSTALACIN REL DE ENCENDIDO 320-0006A CAUCHO INFERIOR REL DE ARRANQUE CAUCHO SUPERIOR REL DE ARRANQUE FILTRO DE AIRE PERNO M6-20-W ARANDELA 6 SOPORTE BATERA CAJA FILTRO PERNO M6X15X1.0 TORNILLO M5X15 PLATINA CAJA HERRAMIENTAS QuantityQuantity 2007 2008

BATTERY BELT BATTERY BRACKET TOOL SET HOLDER BATTERY (12V 7AH) WIRE (RED, BLACK) START RELAY ASSY
DOWN RUBBER, START RELAY UPPER RUBBER, START RELAY

AIR CLEANER ASSY BOLT M6-20-W WASHER 6


BATTERY RUBBER, BRACKET

AIR CLEANER CORE BOLT M6 X 15 X 1.0


SCREW M5 X 15 TRIPOD

1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 3 3 1
2 2 1

1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 3 3 1
2 2 1

Pgina 36

10/02/2009

FASTWIND 220R

33 MUFFLER / SIDE COVER

SILENCIADOR / CUBIERTA LATERAL

33 MUFFLER / SIDE COVER


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Part # 481-0014A 481-0015A 931-0001A 131-0005A 131-0006A 911-0013A 132-0005A 132-0006A 481-0016A 911-0014A Description

SILENCIADOR / CUBIERTA LATERAL


DESCRIPCIN SILENCIADOR EMPAQUE SILENCIADOR TUERCA M6 CUBIERTA LATERAL DERECHA B CUBIERTA LATERAL DERECHA TORNILLO ST 4.2X13 CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA B PROTECTOR SILENCIADOR TORNILLO QuantityQuantity 2007 2008

MUFFLER GASKET, MUFFLER FLANGED NUT M6 RIGHT SIDE COVER B RIGHT SIDE COVER SCREW ST4.213 LEFT SIDE COVER LEFT SIDE COVER B MUFFLER PROTECTER SCREW

1 1 2 1 2 4 1 1 1 2

1 1 2 1 2 4 1 1 1 2

34 REAR CARRIER / REAR FENDER

GUARDABARRO TRASERO Y PARRILLA

Pgina 37

10/02/2009

FASTWIND 220R

11 12 13
10

15
14

34 REAR CARRIER / REAR FENDER


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Part # 210-0018A 910-0018A 930-0008A 910-0019A 910-0008A 170-0010A 170-0011A 170-0012A 332-0016A 170-0013A 910-0045A 920-0001A 170-0014A 931-0001A 170-0015A 332-0013A Description

GUARDABARRO TRASERO Y PARRILLA


QuantityQuantity 2007 2008

REAR CARRIER BOLT M8X30-W NUT M8-W BOLT M8X45-W BOLT M6X20-W REAR PART, RR,FENDER RUBBER RING FRONT PART, RR, FENDER REFLECTOR, REAR FENDER
TAIL LIGHT BASE BOLT M6 X 15 X 1.0 WASHER 6 LICENSE PLATE HOLDER NUT M6 RUBBER BUSHING REAR FENDER UM STICKER

DESCRIPCIN PARRILLA TRASERA PERNO M8X30-W TUERCA M8-W PERNO M8X45-W PERNO M8X20-W EXT. GUARDABARRO TRASERO ANILLO DE CAUCHO EXT. GUARDABARRO TRASERO REFLECTOR GUARDABARRO TRASERO BASE LUZ TRASERA PERNO M6X15X1.0 ARANDELA 6 PORTAPLACA TUERCA M6 CAUCHO ANTIVIBRANTE CALCOMANIA UM INF. GUARDABARRO TRASERO

1 4 2 2 2 1 2 1
1 1 2 2 1 2 2 2

1 4 2 2 2 1 2 1
1 1 2 2 1 2 2 2

Pgina 38

10/02/2009

FASTWIND 220R

35 REAR WINKER/TAIL LIGHT


2

DIRECCIONALES / STOP COMPLETO

6 7 8

35 REAR WINKER/TAIL LIGHT


Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 Part # 332-0011A 337-0011A 337-0012A 332-0012A 337-0013A 931-0006A 920-0001A 332-0017A Description

DIRECCIONALES / STOP COMPLETO


DESCRIPCIN LUZ TRASERA LUZ DIRECCIONAL IZQUIERDA TRASERA LUZ DIRECCIONAL DERECHA TRASERA BOMBILLO LUZ TRASERA BOMBILLO LUZ DIRECCIONAL TRASERA TUERCA M5 ARANDELA 6 CAUCHO ANTIVIBRANTE QuantityQuantity 2007 2008

TAIL LIGHT ASSY REAR L. TURNING LIGHT REAR R. TURNING LIGHT BULB, TAIL LIGHT (12V 8/21W) REAR TURNING LIGHT BULB
NUT M5 WASHER 6 RUBBER WASHER

1 1 1 2 1
3 3 3

1 1 1 2 1
3 3 3

Pgina 39

10/02/2009

FASTWIND 220R

36 SEAT / TAIL COVER

ASIENTO / TAPA TRASERA

36 SEAT / TAIL COVER


Ref # 1 2 2 2 2 2 3 4 5 6 6 6 6 7 7 7 7 Part # 150-0007A 131-0007A 130-0008A 130-0009A 130-0010A 130-0011A 911-0002A 910-0058A 931-0002A 131-0018A 131-0021A 131-0019A 131-0020A 132-0017A 132-0020A 132-0018A 132-0019A Description

ASIENTO / TAPA TRASERA


DESCRIPCIN ASIENTO TAPA TRASERA TAPA TRASERA NEGRA TAPA TRASERA AZUL TAPA TRASERA ROJA TAPA TRASERA PLATA PERNO TORNILLO M8X16-W TUERCA M8 TAPA TRASERA DERECHA NEGRA TAPA TRASERA DERECHA PLATA TAPA TRASERA DERECHA AZUL TAPA TRASERA DERECHA ROJA TAPA TRASERA IZQUIERDA NEGRA TAPA TRASERA IZQUIERA PLATA TAPA TRASERA IZQUIERDA AZUL TAPA TRASERA IZQUIERDA ROJA QuantityQuantity 2007 2008

SEAT ASSY TAIL COVER TAIL COVER BLACK TAIL COVER BLUE TAIL COVER RED TAIL COVER SILVER CROSS BOLT M6X16-W HEX BOLT M8X16-W NUT M8 COVER REAR RH BLACK COVER REAR RH SILVER COVER REAR RH BLUE COVER REAR RH RED COVER REAR LH BLACK COVER REAR LH SILVER COVER REAR LH BLUE COVER REAR LH RED

1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Pgina 40

10/02/2009

FASTWIND 220R

37 TOOL KIT

KIT DE HERRAMIETAS

37 TOOL KIT
Ref # 1 Part # 980-0004A Description

KIT DE HERRAMIETAS
DESCRIPCIN JGO. DE HERRAMIENTAS QuantityQuantity 2007 2008

TOOLS SET

Pgina 41

10/02/2009

FASTWIND 220R

38 STICKERS

CALCOMANAS

38 STICKERS
Ref # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Part # 160-0001A 270-0024A 270-0025A 160-0002A 861-0003A 160-0003A 160-0004A 160-0005A 160-0006A 160-0007A 160-0008A 332-0013A 332-0014A Description

CALCOMANAS
QuantityQuantity DESCRIPCIN 2007 2008 CALCOMANA CARENAJE 1 1 ESPEJO IZQUIERDO 1 1 ESPEJO DERECHO 1 1 CALCOMANA DERECHA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 1 CALCOMANA ADVERTENCIA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 1 CALCOMANA IZQUIERDA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 1 CALCOMANA LATERAL IZQUIERDA TAPA LATERAL 1 1 CALCOMANA LATERAL DERECHA TAPA LATERAL 1 1 CALCOMANA DERECHA TAPA TRASERA 1 1 CALCOMANA IZQUIERDA TAPA TRASERA 1 1 PLACA TRASERA 1 1 CALCOMANIA GUARDABARRO TRASERO 1 1 REFLECTOR LATERAL 2 2

STICKER, COWLING LEFT REARVIEW MIRROR RIGHT REARVIEW MIRROR R.sticker fuel tank Warning sticker, fuel tank L. strcker, fuel tank L.stcker,side cover R.stcker,side cover R.Sticker, Rr,tail cover L.Sticker, Rr.tail cover Rear plate Rear reflector Side reflector

Pgina 42

10/02/2009

FASTWIND 220R

39 ACCESORIES

ACCESORIOS FASTWIND SPECIAL

4 2

39 ACCESORIES
Ref # 1 2 3 4 5 6 Part #
UMC-ACC-FWKIT

ACCESORIOS FASTWIND SPECIAL


Description DESCRIPCIN
KIT CONVERSION COMPLETO FASTWIND SPECIAL DEFENSA DELANTERO GUARDABARRO TRASERO PROTECTOR BARRAS JGO. X 2 FUELLES TELESCOPICOS JGO. X 2 SOPORTES GUARDABARRO SPECIAL

QuantityQuantity 2007 2008

UMC-ACC-FWBUMPER UMC-ACC-FWFENDER UMC-ACC-FWPRT UMC-ACC-FWRUBBER UMC-ACC-FWSUPPORT

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

Pgina 43

10/02/2009